

## FAU-møte - skoleåret 2021/2022

**Tid:** Torsdag 09. desember 2021 kl. 18:00 - 20:00

**Sted:** Skjold skole (GoogleMeet)

Tilstede: Christian Nilsen, Marianne Myhren, Ove Hanstvedt, Sindre Bjørke, Tina Todnem, Xi Zeng, John Ivar Haugland, Marie-Louise D. Solberg, Reidun Fedje (rektor), Siril Solberg Linde, Benedicte Bjordal, Jens Petter Jæger, Silje Forthun og Ingrid Hjelle

### Agenda:

Sak 26-21/22 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Sak 27-21/22 Godkjenning av [referat](#) fra forrige møte

Sak 28-21/22 Skolens ledelse informerer.

Sak 29-21/22 Statusoppdatering fra rektors aksjoner

- Avslag på lekeapparater: Rektor holder dette varmt. Er runder med jevne mellomrom, viktig med innspill fra FAU. Reidun tar kontakt om hun trenger noe mer fra FAU
- Klassene har fått beskjed om ulike summer de bør ha med til loppemarkedet. FAU foreslår å sette et likt beløp for alle elevene neste år: Reidun spiller ballen videre til FAU
- Publisering av referater fra FAU? Dette er ordnet, og referatene ligger nå på hjemmesiden under fanen Råd og utvalg
- SFO/FFO, ref sak 08-21/22: Reidun skal kalle inn FAU leder og nestleder til diskusjon rundt dette
- Informasjon om årshjul: Årshjulet til skolen er omfattende, og ikke alt er like aktuelt for FAU. Reidun ønsker et samarbeid med leder av FAU slik at FAU får en oversikt over det som er aktuelt for gruppen
- Lån av lokaler: Det er en stor jobb å lage «kjøreregler» for lån og bruk av skolen, og det avhenger av flere ting. Reidun jobber med dette, men det er mye annet som må prioriteres for tiden, så hun kommer tilbake til dette.
- Covid19: Nye retningslinjer fra i dag. Til nå har skolen hatt 10 smittede, noe som er lavt ift mange andre skoler. Skolen har hatt flere vikarer og det har fungert bra. Skolen satser på vanlige åpningstider, både i skolen og på SFO frem til onsdag neste uke, så er det ny vurdering da. Smørelunsj utgår. Det kan bli aktuelt med tidlig juleferie, og Reidun kan ikke svare pr nå hvordan det vil bli med SFO tilbud. Det er varierende hvordan foreldre har opplevd informasjonen fra skolen på de trinnene det har vært smitte. Noen opplever informasjonen som god, andre som mangelfull. Reidun kan ikke svare på dette her og nå, men vil sjekke opp hvordan det informeres.

Sak 30-21/22 Statusoppdatering fra kurs/SFO-gruppen

- Utendørs morgen SFO: Informasjon til foreldre ligger på hjemmesiden til Skjold skole under SFO.
- Basket: Vi vet ikke konkret hva vi ønsker. Sindre har vært i kontakt med Gimle og det vil komme nye tilbud etter jul, så vi avventer dette.
- Idrettsskole: ikke sjekket opp i
- Sjakkurs: Ingrid sjekker med Reidun ang. felles sluttidspunkt for 5-7 trinn, samt hører med kursleder hvilke muligheter som finnes når det gjelder antall, tidspunkt m.m.
- Førstehjelpskurs for barna - Røde kors: ikke sjekket opp i
- Nettvett: Kurs for foreldre i januar 2022: Karl Trygve ikke tilstede, så må tas opp igjen neste gang
- Psykisk helse blant barn og unge (Psykt deg): Fått innspill fra helsesykepleier: Organisasjonen LEVE, Solfrid Raknes (røde og grønne tanker), Hedvig Montgomeri – barns psykiske helse. Helsesykepleier oppfordrer foreldre til å gå inn på Bufdir sine nettsider [www.foreldrehverdag.no](http://www.foreldrehverdag.no) Der finnes god informasjon om mange aktuelle

tema. Se vedlegg til referatet for forslag til informasjon til plakat som Benedikte ønsker å designe.

[https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/barn-og-familie/helsetjenester-for-barn-og-unge/psykisk-helse/veiledning-for-foreldre-cos-og-icdp?fbclid=IwAR2S40EOeTk1ckoyWjDIG-vuDIZ5FMYcsS7F7U\\_esRYIBzVusiEWJumUqPU](https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/barn-og-familie/helsetjenester-for-barn-og-unge/psykisk-helse/veiledning-for-foreldre-cos-og-icdp?fbclid=IwAR2S40EOeTk1ckoyWjDIG-vuDIZ5FMYcsS7F7U_esRYIBzVusiEWJumUqPU)

<https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/barn-og-familie/helsetjenester-for-barn-og-unge/psykisk-helse/mestringskurs-for-barn-og-unge>

[Lavterskel Kveld - Home | Facebook](#)

Sak 31-21/22 Statusoppdatering fra trafikk/HMS-gruppen: Ikke fått tilbakemelding på innspill til kommunen ang. trafikksikring langs veien.

Innspill: Mange foreldre kjører barna til skolen og slipper de av i Hjerteronen og veiene i nærheten av skolen. OBS OBS at det må gå en påminnelse til foreldrene. Trafikk/HMS gruppen sender mail til Reidun slik at hun tar det med i informasjon til klassene.

Sak 32-21/22 Statusoppdatering fra natteravnene: Siste raving avlyst pga covid. Det neste nå er planlegging for våren, ellers går det som vanlig.

Sak 33-21/22 Hva ønsker vi å gjøre dette skoleåret? Aksjoner fra forrige møte

- Klassekontakter arrangerer noe for de enkelte klassene. Forslag til hva man kan gjøre? Kveldsmattur til Smøråsen, skøyter på Slåtthaug, jule- /halloweenfest på skolen, låne klasserom til sammenkomst, låne skolekjøkken til baking: Tidligere fantes det en verktøykasse for klassekontakter, vi bør spørre rektor om hun har dette?
- FAU sender ut informasjonsbrev til foreldrene angående rollen til FAU: flott informasjonskriv, noen har allerede publisert det. Legges ut på hjemmesiden til Skjold skole under Råd og utvalg.
- Ønske/mulighet for å låne lokaler/skolekjøkken: Se også sak 29-21/22

Sak 34-21/22 Innkomne saker

- Søknad om støtte til 5b: gitt tilbakemelding om avslag til klassen, gitt info ang. klassekasse.

Sak 35-21/22 Økonomi-orientering: Vi har ca. 55 000 kr. For at Ove skal kunne ta over, må han sende referat fra møtet der det står at Ove Hanstvedt tar over konto, samt underskrift fra medlemmene

Det har ikke vært ført årsregnskap de siste årene. Bør vi sette opp et budsjett? Ove ser på saken.

Sak 36-21/22 Møteplan for kommende skoleår

Dato	Klokkeslett
3. feb. 2022	18.00-20.00
21. apr. 2022	18.00-20.00
9. jun. 2022	18.00-20.00

Sak 37-21/22 Eventuelt: FAU anbefaler at alle klassene har med ca. 50 kr til bruk på loppemarkedet. Ingrid sender en henvendelse til Reidun for å høre om det finnes betalingsmuligheter for foreldre dersom noen ønsker å gi mer enn dette.

Kalendergave: Flere klasser har kalendergave med penger. I noen klasser er dette anonymt, i andre klasser åpner man gaven og det er synlig hvem som gir hvor mye. FAU mener at dette bør være anonymt.

Bokliste: Ingen bøker er donert. Dette er bøker 1-4 klasse, Christian ønsker at bøkene kjøpes inn. Han er i dialog med bibliotekar om bøkene event. kan kjøpes inn vi skolens innkjøpssystem.

Silje tar ansvar for å finne ut om 5-7 trinn har behov for bøker.

Referent: Ingrid

## **FORSLAG TIL INNHOLD PÅ PLAKAT**

### **Barne og familievern hjelpen har åpen telefontid for alle foreldre.**

mob: 40808939 Klokken 11.30-12.30

Her kan foreldre ringe inn og fortelle om sitt problem eller hva de kunne ønske hjelp til.

De har flere grupper / kurs til foreldre som kan gis tilbud om over telefon.

### **Drop inntilbudet blir desverre avsluttet i år. Ved nye korona midler vil det har oppstart neste år.**

#### **KURS 7-12 år :**

«Cool Kids» er et gruppetilbud for barn i alderen 7-12 år. Det er vanlig å være redd eller bekymret av og til, men for noen barn blir dette så vanskelig at de ikke får til det de egentlig har lyst til.

Strever du med uro, kan det ofte oppleves som at du er helt alene om å ha det slik. I Cool Kids-gruppene får du treffe andre som har det på samme måte, og dere kan hjelpe og støtte hverandre.

#### **Gruppesamlinger**

Alle barn har med seg en av foreldrene eller en annen voksen de stoler på. I gruppen er det mellom seks og åtte familier. Behandlingen består av ti gruppesamlinger på én og en halv time.

Det viktigste i Cool Kids er å hjelpe barnet til trinnvis å møte det han eller hun er redd for. I gruppen får dere lære hvordan uro kan vokse og påvirke deg, og hvorfor uroen ikke blir borte av seg selv. Dere vil også lære å håndtere uroen bedre og ikke la den ta over.

#### **Hjelpsomme tanker**

Barna trener på å oppdage urolige følelser og å finne andre og mer hjelpsomme tanker, slik at du fortsatt kan gjøre det som er bra for deg.

Foreldre må være forberedt på å være aktive i behandlingen, og trene på øvelser hjemme sammen med barnet mellom gruppe treffene. Det er viktig at du er med på hvert treff.

De fleste barn med uro og angst har fått det bedre etter Cool Kids-kurs. Det er viktig at barn og foreldre fortsetter å bruke kunnskapene også etter at kurset er ferdig

Påmelding : [bfh4@bergen.kommune.no](mailto:bfh4@bergen.kommune.no)

55561283 - fra kl. 08:00 til kl. 15:30

#### **Noen å snakke med - barn og unge 0-18**

Barne- og familiehjelpen er til for deg som trenger noen å snakke med. Hos oss møter du trygge voksne som har mye erfaring med å snakke med barn og ungdommer. Vi ønsker å hjelpe for at du skal få det bedre i livet ditt - hjemme, på skolen eller med venner.

Hos oss jobber psykologer, familieveiledere og andre trygge voksne, som har jobbet mye med å snakke med barn og ungdommer. Alle ansatte i Barne- og familiehjelpen har taushetsplikt.

#### Råd til foreldre

Vi har kurs og gir råd og veiledning til foreldre som opplever at barna deres ikke har det godt og til foreldre som selv har det vanskelig. Når foreldre tar kontakt med oss, vil vi finne en måte å samarbeide med hele familien på. Det er viktig for oss at rådene vi gir til foreldre, gjør at barn og ungdom får det bedre.

Ta kontakt med helsesykepleier eller læreren din så kan de hjelpe deg å få kontakt med oss.